
UCHWAŁA NR IX/34/2015
RADY GMINY NIEBORÓW

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie wyznaczenia delegata na Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza 
Bzury

Na podstawie art. 18 ust 1i art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 
594,  poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072 ) w związku z uchwałą Nr XXVII/107/2000 r. Rady Gminy 
w Nieborowie z dnia 28 sierpnia 2000 r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza 
Bzury oraz § 16 ust.2 Stowarzyszenia Powiatu i Gmin Dorzecza Bzury, Rada Gminy Nieborów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyznacza się delegata na Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury 
w osobie  Andrzeja Werle - Wójta Gminy Nieborów.

§ 2. Delegat na Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury jest jednocześnie 
przedstawicielem Gminy  Nieborów na okres kadencji samorządowej w Stowarzyszeniu.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kozioł

Id: 9C3CF3BB-3C59-4FD4-AE87-7E5B84AD44F5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wyborami samorządowymi w 2014 r. i upływem kadencji władz Stowarzyszenia
Powiatów i Gmin Dorzecza Bzury w 2015 roku, którego członkiem jest Gmina Nieborów oraz ze
zbliżającym się terminem XIII Walnego Zebrania sprawozdawczo – wyborczego członków
Stowarzyszenia niezbędne jest wydelegowanie przedstawiciela Gmin, który będzie jednocześnie
przedstawicielem Gminy Nieborów na najbliższe 4 lata kadencji samorządowej w Stowarzyszeniu.
W związku z powyższym zasadne jest podjęcie stosownej uchwały przez Radą Gminy Nieborów

Id: 9C3CF3BB-3C59-4FD4-AE87-7E5B84AD44F5. Podpisany Strona 1




